えひめ地域産業力強化支援事業補助金
（様式７－１）

令和2年11月1日

　愛媛県中小企業団体中央会
　　　会長　服部　正　様

受付番号 7777
郵便番号 ７９０－０９５１
住　　所
名　　称
代表者の役職・氏名　 代表取締役社長　愛媛　太郎　㊞

　１　補助事業の目的及び内容
　　　別紙事業報告書のとおり

　２　関係書類
　　　別添のとおり

　３　交付決定
　　　令和２年８月３１日付け受付番号７７７７

　４　補助金交付決定額
　　　金 ２，０００，０００ 円

愛媛県松山市天山３丁目１０番３１号
株式会社愛媛

えひめ地域産業力強化支援事業補助金に係る補助事業実績報告書

　上記補助事業を完了しましたので、えひめ地域産業力強化支援事業補助金交付要綱第
１５条の規定により、次のとおりその実績を報告します。

記

①提出日を記入してください。

②関係書類は、「納品書」「請求書」「銀行振込
依頼書の支払書類」「預金通帳の支払該当箇所」
です。

（様式７－２）

受付番号

事業者名（商号又は名称）

今回の事業で
整備した設備等

（単位：円）

単価(A) 合計額

(税抜) (A×B)

           4,800             15  台          72,000

        600,000              1  機         600,000

         68,500              1  式          68,500

     1,000,000              1  台      1,000,000

         50,000             10  人日         500,000

         50,000             10  人日         500,000

①

     2,740,500

②

     2,000,000

［添付書類］

　経費の証拠書類として、「納品書」、「請求書」、「銀行振込依頼書」及び「預金通帳の支払い該当ペー
ジ」の写しを添付して提出してください。
　提出できない場合は、該当の経費が補助対象とならないことがありますので、不備や滞りのないよう
に証拠書類を整備してください。

導入した設備等の名称 数量(B) 単位

飛沫感染防止パーテーション

ウイルス対策機能付き換気システム

換気システム設置工事

自動運搬機

人事管理システム

営業管理システム

合　計

補助金額
（①×3/4（端数切捨て））

ただし、交付決定時の額を超えることはできません。

２　実施した事業の内容

３　支出経費の明細等

事業報告書

１　申請者の概要

7777

株式会社愛媛

［記載例］
例１）
　顧客視点の対策として、新型コロナウイルス感染症防止のため、飛
沫感染防止パーテーション、ウイルス対策機能付き換気システムを導
入した。
例２）
　従業員視点の対策として、製造ラインＡとＢの間で複数の従業員が
製品の運搬作業を行っているため、密な状態を回避するため、製品の
自動運搬装置を導入した。
例３）
　経営者視点の対策として、テレワーク推進のため、従業員が自宅で
も作業できる人事管理システム及び営業管理システムを導入した。